

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2020 г.		№ 55	
	Москва		
О премии имени М.И. Хаджи	•		
присуждаемой РАН (предста	вление		
Отпепения сепьскогозяйстве	HHPIX HSAK)		

Во исполнение постановления президиума РАН от 24 декабря 2019 г. № 236 «Об учреждении премии имени М.И. Хаджинова, присуждаемой РАН» президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить академика РАН Сотченко Владимира Семеновича председателем Экспертной комиссии по премии имени М.И. Хаджинова.
- 2. Установить 2021 год первым годом присуждения премии имени М.И. Хаджинова.

Президент РАТ А.М. Сергеев секретариат протокольный отдел президиума РАН академик РАН Долгушкин